

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	100,00	3,50	350,00	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	2	m3	50,00	28,40	1.420,00	
3	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	3	m3	500,00	2,60	1.300,00	
4	Διαπλάτυση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α28	ΥΔΡ 6054	4	m3	1.900,00	4,10	7.790,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	5	m3	350,00	5,90	2.065,00	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	6	m3	94,29	2,70	254,58	
7	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	7	m3	300,00	15,49	4.647,00	
8	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με φυσικά αμμοχάλικα	ΝΑΥΔΡ 5.09.01	ΥΔΡ 6067	8	m3	100,00	5,74	574,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								18.400,58	18.400,58
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	9	m3	35,00	89,80	3.143,00	
2	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	10	m3	210,00	133,00	27.930,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	11	kg	15.000,00	1,15	17.250,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ								48.323,00	48.323,00
3. ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ε04.2	ΝΟΔΟ 2652	12	kg	500,00	2,70	1.350,00	
Σύνολο : 3. ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ								1.350,00	1.350,00
4. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	13	m3	50,00	15,49	774,50	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	14	m2	700,00	1,66	1.162,00	
Σύνολο : 4. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								1.936,50	1.936,50
5. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	15	m2	700,00	1,20	840,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	16	m2	700,00	0,45	315,00	
Σε μεταφορά								1.155,00	70.010,08

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.155,00	70.010,08
3	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	17	ton	80,50	80,64	6.491,52	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	18	m2	700,00	7,92	5.544,00	
Σύνολο : 5. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								13.190,52	13.190,52
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									83.200,60
								18,00%	14.976,11
Άθροισμα Απρόβλεπτα									98.176,71
								15,00%	14.726,51
Άθροισμα ΦΠΑ									112.903,22
								24,00%	27.096,77
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									139.999,99
Στρογγυλοποίηση									0,01
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ									140.000,00

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΜΑΪΟΣ 2018
Οι μελετητές

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΜΑΪΟΣ 2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Σ.Ε.-
Δ.Τ.Ε.Π.Ε.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΜΑΪΟΣ 2018
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Με την αριθμ.πρωτ. 93084/1093/23-5-2018.
απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου
Δ.Τ.Ε.

ΣΤΡΕΖΟΥ ΖΩΗ
Πολ.Μηχ/κός Τ.Ε.

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Πολ.Μη/κός